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جذب منابع کم هزینه در موسسه اعتباری ملل؛

موسسه اعتباری ملل حامی کسب و کارهای کوچک و متوسط
موسسه اعتباری ملل در سال 1373 با شکل گرفتن وزارت تعاون به عنوان اولین تعاونی اعتبار آزاد در سطح کشور مجوز فعالیت خود را دریافت کرد و

پس از آن حوزه عملیات خود را به سراسر کشور گسترش داد و همزمان با پیگیریهای لازم در سال 1390 به موسسه اعتباری تغییر وضعیت داد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازارسرمایه خبرگزاری گزارش خبر، موسسه اعتباری ملل در سال 1373 با شکل گرفتن وزارت تعاون به عنوان اولین تعاونی
اعتبار آزاد در سطح کشور مجوز فعالیت خود را دریافت کرد و پس از آن حوزه عملیات خود را به سراسر کشور گسترش داد و همزمان با پیگیریهای لازم

در سال 1390 به موسسه اعتباری تغییر وضعیت داد.

از همان ابتدای فعالیت، این موسسه پشتیبانی همهجانبه از کسبوکارهای خرد و کلان را سرلوحه فعالیتهای خود قرار دادر و در آخرین اقدام در این
راستا، به منظور تسهیل فعالیتهای مالی اصناف، توسعه ابزارهای پرداخت الکترونیک و رونق کسب و کارهای خرد و متوسط، ارائه پایانههای
فروشگاهی (POS) به متقاضیان را گسترش داد تا ضمن تسهیل فرآیندهای فروش برای کسب و کارها، بستر مناسبی برای بهره مندی از سایر خدمات

موسسه نیز فراهم شود.

موسسه اعتباری ملل با هدف ارتقای سطح خدمات، اقدام به عرضه خدمات گوناگون برای طیف وسیعی از کسب و کارها کرده و خدمات مختلف و
بسیاری را با هدف حمایت از تولید ملی و ایجاد فرصت ویژه برای رونق اقتصادی بنگاهها تدوین و اجرا و ارائه می کند.

در همین راستا، بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال وام قرضالحسنه ازدواج و فرزندآوری در سال ۱۴۰۳ به متقاضیان پرداخت کرد و بدین شکل حمایت مؤثر
خود از جوانان در مسیر تشکیل و تقویت بنیان خانواده را نشان داد.

این موسسه در راستای ایفای مسئولیتهای اجتماعی و با هدف تسهیل در امر ازدواج جوانان و ترویج فرهنگ فرزندآوری، در سال ۱۴۰۳ اقدام به
پرداخت مجموعاً ۱۰ هزار و ۲۰ میلیارد ریال وام قرضالحسنه در این دو حوزه کرده است.

بر اساس این گزارش، مبلغ ۷ هزار میلیارد ریال از این تسهیلات در قالب وام قرضالحسنه ازدواج به زوجهای جوان پرداخت شده است و این موسسه
توانسته با پوشش بخشی از هزینهها و مخارج موجب تسهیل در آغاز زندگی مشترک آنها شود.

همچنین، موسسه اعتباری ملل با هدف حمایت از فرزندآوری و تقویت بنیان خانوادهها، مبلغی بیش از ۳ میلیارد ریال را در قالب وام قرضالحسنه
فرزندآوری به متقاضیان پرداخت کرده است.

به طور کلی، رویکرد حمایتی این موسسه حرکت در مسیر تقویت بنیان خانواده، رشد فرزندآوری و ایجاد امید اجتماعی در میان نسل جوان کشور است
و گامهای مؤثری در این حوزه برداشته است.

مجموع خدمات مختلف و وسیع موسسه اعتباری ملل سبب شده تا بالغ بر 937 هزار و 771 میلیارد ریال منابع جذب بانک شود و در سپردههای مختلف
سپرده گذاری شود.

بر اساس آخرین اطلاعات منتشر شده، بالغ بر 77 درصد از کل سپردههای این موسسه در سپرده بلند مدت یک ساله سرمایه گذاری شده است. سپرده
قرض الحسنه پس انداز نیز نقدینگی قابل قبولی را درون خود جای داده است و سپرده گذاریهای قرض الحسنه از این حیث حائز اهمیت است که

هزینه و بهره مالی برای موسسه ایجاد نمی کند.

در مجموع می توان گفت که موسسه اعتباری ملل رسالت خود را به نحو احسن انجام داده و فرایندهای بانکداری خود را به گونهای چیده که مطابق با
شعار سال و منویات رهبری، به تولید کشور و به دنبال آن افزایش رفاه اجتماعی کمک کند.


